
KYRKJELYDSBLAD 
   

GJØVDAL  ÅMLI TOVDAL 

NR. 2 HAUSTEN 2023 72. ÅRG. 
 

 

LIVETS VANDRING, PILEGRIM 
 

En pilegrimsvandring har et motiv, et oppbrudd, en vei og et mål.  
 

Her i Åmli har vi startet et samarbeid med psykisk helse der vi skal vandre en 

gruppe på opptil 12 personer i 4 dager. 
 

Dag 1: Onsdag 6. september start med utsendelsesgudstjeneste kl. 11 i Tovdal 

kyrkje. Gudstjenesten er åpen for alle.  Vi vandrer til Skarsvassbu.  
 

Dag 2: Torsdag 7. september går vandringen fra Skarsvassbu – Grundetjønnsbu.  
 

Dag 3: Fredag 8. september går vandringen fra Grundetjønnsbu – Vindylhytta. 

Der blir det en middag for pilegrimene.  
 

Dag 4: Lørdag 9. september. Det blir mulighet for folk å møte opp for alle på 

Vindilhytta kl. 10.00. Vandringen går til Svarthylkyrkja der vi blir fraktet over med 

flåte og eller kano. Pilegrimemne blir tatt imot, og vi har en avslutningsgudstjeneste 

der inne.  
 

Turen er en ny rute, og den har ikke bestemte pilegrimstradisjoner. I et samarbeid 

med psykisk helse kan vi først tenke på Motiv. 
 

1. MOTIV 

 Motivet for å gå en slik vandring kan være mye. Det kan være å bli kjent med seg 

selv, ble kjent med seg selv i samspill med andre. Det er et fysisk mål å være i god 

form. Åndelig vil dette å være ute i Guds katedral kunne være noe rom for den 

enkeltes forhold til sin tro, til Gud og til skaperverket.  
 

Motivet for å være med kan være så individuelt og så mangfoldig.  

 



2. OPPBRUDD 

Når vi velger å ta ut på ei pilegrimsvandring skjer det et oppbrudd. Det skjer noe 

fysisk. Hverdagen blir værende igjen, vi pakker sekken, og vi går i fellesskap, vi er i 

noe anna. Langs veien skal vi ikke tenke på det som er heime. Vi er i oppbrudd. Vi 

vender oss til turen og er til stede i øyeblikkene her og nå. Hverdagen er lagt bort. 

For å klare det maksimalt skal vi forsøke ikke å ha fokus på mobiltelefoner og annet. 

Vi er bare på veien. 

 

3. VEIEN 

Veien er en fysisk vei, som er pilegrimsruten der vi går. Det er også en indre vei. 

Hver enkelt pilegrim skal kjenne på denne indre veien. Det kan være en vei gjennom 

gode tanker og gjennom vonde tanker. Bearbeiding mens vi går. Det å være 

underveis er veldig viktig. Det å være utenfor det vi er i til vanlig. Samtidig som vi 

tenker gjennom livets store spørsmål. Det er min vei sammen med gruppen, min vei 

individuelt. Den fysiske vei vi går. Det er på en måte å være i skaperens hjørne.  

 

4. MÅLET 

Målet fysisk er Svarthylkyrkja. Når 

pilegrimene lørdag 9. september 

kommer inn og får sitt stempel, da 

har vi en avslutningsseremoni. Men 

målet vil være mye mer enn det. 

Målet for vandringene er å se livet i 

perspektiv. Det er å se vår skaper, 

frelser og livgiver i perspektiv. Ikke 

alle vil se det slik. Men dette er 

perspektivet. Både et kroppslig, 

sjelelig og åndelig perspektiv. Siste 

dagen er åpen for alle og 

pilegrimene kommer til mål da alle 

andre som skal være på 

Svarthylkyrkja er kommet ut der. Vi 

er klare til vandring.  
 

I dette diakonale tiltaket i samarbeid 

med psykisk helse har vi behov for 

litt støtte slik at vi kan få ned 

egenandelen til deltakerne.  Turen er 

på et rimelig lavt budsjett, og vi er 

svært takknemlig for litt støtte. 
 

Om du kunne tenke deg det, kan du Vippse til 106104  

og husk å klikk inn på Pilgrim 23.  
 



 Vi inviterer alle 12. åringer i soknet til 

DEN LILLE DYREHAGEN  

på Brokelandsheia 

til prostiets felles trosopplæringstiltak 

DU VERDEN 
Skapelsen, Miljø-bevissthet, omvisning og 

pølsegrilling. 

SE INVITASJON FOR AKTUELL DAG 

Felles avreise 15.45 fra stasjonsparken                         

Foreldrekjøring kan bli nødvendig. 

Påmelding med SMS til: 90 71 73 40 

Mrk: Du Verden, Deltagernavn og  

Kontakt info. til foresatt. 

SKOLELAGS SAMLINGER 

På Åmli menighetssenter             

Tilbud til 7. klasse og opp til 18 år 

Hver fredagskveld kl. 19.30 – 23.30 

Fra september til desember 

(unntatt i høstferien) 

Spill, aktivitet, andakt… og litt 

godter☺ 

VÆR HJERTELIG VELKOMMEN! 

  SØNDAGSKOLEN 
 

Søndagskolens dag feires i Åmli kyrkje 

  3. september kl. 11.00 

I prestegårdshagen etter 

gudstjenesten. (værforbehold) 
 

HAUSTTAKKEFEST i 

Åmli kyrkje 17. september kl. 11.00 
 

SØNDAGSKOLESAMLINGER  

PÅ ÅMLI  MENIGHETSSENTER 
 

          Søndag   1. oktober      kl.11.00 

 Søndag 15. oktober      kl.11.00 

          Søndag 29. oktober      kl.11.00 

 Søndag 12. november  kl.11.00 

          Søndag 26. november  kl.11.00 

 Søndag 10. desember   kl.11.00 
         

          Onsdag 27. desember:  kl.15.30 

        Juletrefest på Menighetssenteret 

         ALLE  VELKOMMEN 

  

 

 
 

    VELKOMMEN I HØST      

     28. september, 12. og 26. oktober 

             9. og 23. november og   

          Adventsfest 7. desember. 

Samling kl. 18:00-19:30 på Dølemo 

Misjonshus (Dølehall)  

Andakt, sang, hobby- og  

idrettsaktiviteter, enkel mat. 

Alle i 7 – 10 klasse ønskes velkommen 

til Onsdags-middagen etter skoletid 

på Menighetssenteret 

         fra september mot advent. 
(unntatt i høstferien) 

Mat, sosialt og andakt. 

Hilsen John, Rino, Jarle og kokkene 
 

ÅMLIGNISTEN BARNEKOR 
 for alle barn fra 1. – 7. klasse 

Vi har korøving hver mandag kl. 17.00 

på Åmli Menighetssenter. 

Vær Velkommen. Anja og Åsta 

DØLEMO

KLUBBEN 



Sommerleirer på Evjetun, Evje. 
 

Deltakere fra hele kommunen satte kursen til Evjetun 9.-11. juni og 16.-18.juni. Da 

var det leir for 5.-7. klasse og 2-.4. klasse. Leirene var arrangert av Norsk Luthersk 

Misjonssamband. Der kom deltakere fra hele Agder. 

Leirene har fast program med bibelsamlinger, misjonsinformasjon, friluftsaktiviteter 

av ulike slag, formingsaktiviteter, underholdningskveld, sosialt samvær ute og inne. 

Høydepunktet er samling i matsalen med nydelig mat. Dette ble satt pris på av både 

små og store. 

Leirmotto «Jesus bryr seg om meg» fikk være gjennomgangstonen på leirene. 

Åmlignisten deltok med sang på leiren for 2.- 4. klasse. Det var en flott gjeng som 

sammen med lederne sine, gav deltakerne en hilsen gjennom sangen: «Gud er god – 

Han lever!» 

Det er flott å kunne få noen intensive dager sammen på leir hvor vi kan ha gode 

opplevelser, få nye venner, høre fra Bibelen og synge sammen. Det gir minner for 

livet.  

Åmli sokneråd og Dølemoklubben har vært med og sponset leirkontingenten for alle 

deltakere. Dette har vist 

seg å være svært 

kjærkomment. Til 

sammen har der reist ca. 

45 deltakere og ledere 

fra kommunen. Takk til 

alle som har vært ledere. 

Uten dere hadde vi ikke 

kunne reise så mange på 

leir! 

Håper mange vil bli med 

på leir også neste 

sommer. Da er det viktig 

at vi husker å legge 

brukte klær, sko, 

tekstiler ol. i 

innsamlingsboksene som 

er plassert på pakke-

stasjonen i Åmli og ved 

Dølemo Misjonshus på 

Dølemo. Inntektene gir 

midler til sponsing av 

leirene! 

 

Hilsen Dølemoklubben / v Siv T. Eppeland 

 
 



     Åmlignisten  
         

Åmlignisten er et aktivt barnekor som 

stadig gleder andre med sangen sin. Dette 

bildet er tatt da de sang i Gjøvdal kyrkje 

på dåpsgudstjenesten 20. mai. 

På forrige side kan vi lese at koret 

også var aktive deltakere på en av leirene 

på Evjetun i juni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTORTELEFON 907 17 340 
  Mobiltelefon e-post 

Kyrkjeverje: Liv Eikås-Homme 941 63 084 liv.eikas@amli.kommune.no 

Sokneprest : Jarle Bryne  911 38 976 jarle.bryne@amli.kommune.no  

Organist: Salve Kallevig 911 00 356 salve.kallevig@amli.kommune.no 

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli 
og Gjøvdal, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
971 24 733 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

 
Ellen W.Ramse 

 
991 02 821 

 

Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 
Nokre dagar jobbar vi heimanfrå, men er tilgjengeleg på telefon. 
Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om soknets 
verksemd. 
Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og bygningar 
forøvrig. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom anna også alle tilsette i 
kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. Velkommen innom! 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Besøksadresse: Helsehuset, Gata 21 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:jarle.bryne@amli.kommune.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no
http://www.amli.kyrkja.no/


 
 

 

Di stemme tel i kyrkjevalet 

Er du ein av dei 3,5 millionane som er medlem i Den norske kyrkja? Då er stemma di 

viktig i kyrkjevalet! Når du stemmer, gir du ein tommel opp til kyrkjelyden din, og 

du er med på å bestemme kven som skal leie den framover. 

Kyrkja er til stades over alt i Noreg. Den tek del i kvardagsliva våre og ved større og 

mindre hendingar i livet. I sorga og festen, i trøysta, songen, leiken og gleda. Kyrkja er 

open for alle, frå vogge til grav. Kyrkja har rom for deg!  

Korleis vil du at kyrkja skal vere? Ved kyrkjevalet 10.-11. september har du høve til å 

påverke: På same tid som det er val til kommunestyre og fylkesting 

i eit vallokale like ved, kan du også stemme fram kven som skal 

leie kyrkja på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Nytt av året er at 

du kan førehandsstemme digitalt. Det gjer du på kyrkjevalet.no frå 

10. august til og med 6. september. Du kan òg førehandsstemme 

fysisk til og med 7. september på Kyrkjekontoret i Åmli, tysdag-

torsdag kl. 10:00-14:00  

 

Med dette kunngjer Den Norske Kyrkja  

tid og stad for val til sokneråd og til  

bispedømmerådet og Kyrkjemøtet i  

Åmli sokn. 
 

Det skal veljast 6 medlemer og  

4 varamedlemer til soknerådet og  

sju leke medlemer til bispedømme- 

rådet og Kyrkjemøtet. 
 

Les meir om valet på kyrkjevalet.no . 



To val 

Kyrkjevalet er to val: Du kan stemme på kandidatar til soknerådet og til bispedømeråd og 

Kyrkjemøtet.  

Til soknerådsvalet Åmli har ein gjeng flotte medlemer sagt ja til å vere kandidatar til 

soknerådet og leie kyrkjelyden dei fire neste åra. I soknerådet stemmer du på 

enkeltpersonar. Du har høve til å gje inntil tre kandidatar ei ekstrastemme. Kandidatane 

med flest stemmer blir med i rådet. 

I val til bispedømeråd og Kyrkjemøtet er du med på å bestemme kven som utgjer 

bispedømmerådet. Kvart av dei elleve bispedøma i landet vårt har eit bispedømeråd. Rådet 

tilset blant anna prestar og leier bispedømet saman med biskopen. Medlemene av 

bispedømerådet er også medlemer av Kyrkjemøtet, det øvste representative organet i Den 

norske kyrkja. Når du stemmer i bispedømerådsvalet er du dermed også med på å avgjere 

kven som utgjer Kyrkjemøtet. I dette valet stemmer du på ei liste. Listene legg vekt på 

ulike saker dei vil arbeide for i kyrkja. I Agder og Telemark bispedøme stiller Bønnelista, 

Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke lister.  

I begge vala er det høve til å gjere endringar på listene, til dømes å gje personstemme til 

enkelte kandidatar. Kva for endringar det gjeld, og korleis endringane påverkar 

valresultatet, kan du lese meir om på kyrkjevalet.no.  

 

Les meir om kandidatane til begge vala her i bladet og på nettsidene våre 

www.amli.kirken.no 

eller på www.kyrkjevalet.no  

 

Godt val! 

 

Visste du at… 

 
• Ca. 3 millionar nordmenn har rett til å stemme ved kyrkjevalet 10.-11. september. 

• Du må vera døypt for å vera medlem i Den norske kyrkja. 

• Ungdom har stemmerett i kyrkjevalet frå året dei fyller 15.  

• Eit sokneråd har 4-10 medlemer, i tillegg til soknepresten. Medlemene har ulik 

utdannings- og yrkesbakgrunn, og mange er også aktive på andre arenaer i 

lokalsamfunnet.  

• Til saman skal om lag 7000 rådsmedlemer blir stemde inn i kyrkjevalet 2023. 

 
 
Di stemme er med på å bevare Den norske kyrkja som den største demokratiske 

medlemsorganisasjonen i landet.  

 

 

 

http://www.amli.kirken.no/
http://www.kyrkjevalet.no/


Kven kan du stemme på? 
Nominasjonskomiteen si liste til Åmli sokn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Presentasjon av kandidatene til soknerådsvalget 2023: 
 

1 

 

Jon Støren 

Innflytter til Åmli i 1998. Bor på Flaten, 56 år. 

Utdannet agrotekniker innen jord og skogbruk. 

Har stilling som kvalitetsrevisor og teamleder i 

Debio, (sertifisering av økologisk mat)  

Tok over gården Østre Vimme i 2003. 

Aktiv skogforvalter, i egen skog. 

Jeger, pistol og jaktskyting.   

Aktiv i styrearbeid i lag og forening i Åmli i mange 

år. (Ytre Åmli Storvald, Vardild IL. Pistolklubben og 

Skogeierlaget.) 

Vært medlem i soknerådet i 8 år, siste 3 årene som 

nestleder og leder.  

2 

 

Sarah Igland 

31 år, Åmli 

3 

 

Aslak Eppeland 

Jeg er 69 år og bor på Eppeland på Dølemo. Her 

arbeider jeg som bonde. På gården har vi 50 

vinterfora sauer. Om vinteren kjører jeg fram tømmer 

fra skogen. Er interessert i å pusse opp gamle 

bygninger på eiendommen. På fritiden er jeg med 

som leder på Dølemoklubben.  

 

1. Jon Støren, 1967. Kvalitetsrevisor 

2. Sarah Igland, 1992. Sjåfør 

3. Aslak Eppeland, 1954. Gardbrukar 

4. Marianne Kleppe, 1980. 

Sjukepleiar 

5. Liv Gunvor Ramse, 1955. 

Lærar/pensjonist 

6. Rolf Harstveit, 1984. Gardbrukar 

7. Kasper Vejen, 1967. Bibliotekar 

8. Julie Vatne Haugli, 1990. 

Barnehagelærar 

9. Hilde Aaberg Gustavsen, 1978. 

Heimehjelp 

10.  Anne Tvedt, 1978. Sjukepleiar 

Oversikt over lister og kandidatar 

til bispedømmeråd og Kyrkjemøte 

finn du ein annan stad i bladet. Du 

finn også opplysningar på 

kyrkjevalet.no . 

 

Lurer du på noko? 

Kontaktinformasjon til valansvarleg 

i soknet: 

Liv Eikås-Homme, kyrkjeverje 

epost: liv.eikas@amli.kommune.no 

tlf. 941 63 084 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no


4 

 

Marianne (Maja) Kleppe 

Jeg er 43 år bor på Tveit i Åmli med mann og fire 

barn. Jobber som sykepleier i Nissedal.   

 

5 

 

Liv Gunvor Ramse 

Jeg er 68 år, er gift med Børuf Ramse, og har bodd i 

Tovdal i førtifem år. Jeg har vært både bondekone og 

lærer, og ble pensjonist i fjor. Jeg synes det er fint at 

vårt felles sokneråd har medlemmer fra alle 

grendene, og er opptatt av at alle tre kirkene våre blir 

godt tatt vare på.  

 

6 

 

Rolf Harstveit 

39 år, Gjøvdal 

7 

 

Kasper Vejen 

Jeg er 55 år, bibliotekar og bosatt i Åmli. 

Jeg synes det er viktig at kirken er inkluderende, og 

at alle føler seg velkommen i kirken. 

Ellers er aktiviteter med yngstemann viktig for meg, 

og jeg liker å lese en god bok og å ta en tur i kajakk. 

 

8 

 

Julie Vatne Haugli 

Jeg er 33 år og bor i Åmli. Jeg er gift med Dag 

Morten og sammen har vi to barn, Niclas (4 år) og 

Christine (1 år) Jeg jobber som barne- og 

ungdomsarbeider i Beverborga barnehage 

9 

 

Hilde Aaberg Gustavsen 

41 år, Gjøvdal 

10 

 

Anne Tvedt 

45 år, 4 barn 

Bosted: Åmli sentrum 

Jobb: Utdanna sykepleier, jobber som miljøterapeut 

på Åmli skule 

Fritid: Nyter tid med familie og venner og hunden 

Ellie. Glad i fjellturer og nærturer      

 

 



 
 



Kirkevalget – fire lister til bispedømmerådet og Kirkemøte 
 

Til kirkevalget 10. og 11. september er det fire valglister til bispedømmeråd og Kirkemøte: Bønnelista, 

Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke. Men hva står hver liste for, og hvem 

kan du stemme på?  

Det skal velges syv personer, pluss vara. I tillegg velger prestene én kandidat og lek kirkelig tilsatt én 

kandidat. Biskopen har fast sete i bispedømmerådet. 
 

Bønnelista 
 

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som Den norske kirke har vært tuftet på siden 

reformasjonen. Bibel og bekjennelse – er og skal være kirkens grunnlag. Den norske kirke skal være en 

del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som har Jesus som Herre, og ha lokalstyrte 

menigheter med ledere, som lar seg lede av Den hellige Ånd. 
  

Bønnelista i Agder- og Telemark ber om at Guds gode vilje og vei skal fremmes i saksbehandling og i alt 

arbeid til glede og til vekst for kirkens arbeid og for menighetene våre. Vi ber om godt samarbeid 

gruppene imellom i Bispedømmerådet. Vi ønsker en fornyet kirke med medlemmer som har Jesus til 

Herre, og som søker Gud i bønn og tilbedelse.   

 

Nettside: www.bonnelista.no 
Kandidater:  

1. HÅKON KOLSTAD VARHAUG 

2. MARTIN BIRKEDAL 

3. Oskar Langevei 

4. Ruth Rosland Nordstrand 

5. Jorunn Kristine Myklevoll 

6. Arild Gulbrandsen 

7. Elisabeth Hyldmo Landsverk 
 

Frimodig kirke 
 

Frimodig kirke ønsker en kirke som er trofast mot Guds ord, åpen og evangeliserende. Målet er å nå 

dagens mennesker med evangeliet og utruste til å følge Jesus i hverdagen. Kirken blir bygget nedenfra og 

gudstjenestene er pulsslaget. Vi vil gi den lokale menighet større ansvar, redusere sentralstyring og 

byråkratisering og gi rom for menigheter med ulik profil. Vi vil stimulere til levende fellesskap med 

nærhet til Jesus og nærhet til mennesker. Vi ønsker å styrke arbeidet med søndagsskole og trosopplæring, 

bibelundervisning og Alphakurs, evangelisering og omsorgsarbeid. Vi vil bidra til å trygge og sunne 

rammer for barn og unge i en grenseløs tid. Når det gjelder styringen av kirken, ønsker Frimodig kirke å 

endre valgordningen i kirken bort fra et polarisert partisystem.  
 

Nettside: www.frimodigkirke.no  
Kandidater: 

1. ANDREAS HOLM, BIBELSKOLELÆRER, GRIMSTAD 

2. NARVE FURNES, DAGLIG LEDER, NOTODDEN 

3. Anne-Lene Refsum, uføretrygdet, Bø i Telemark 

4. Rønnaug Torvik, pensjonist, Bykle 

5. Ravn Karsrud, pensjonist, Arendal 

6. Olaug Vedvik Torset, pensjonist, Kristiansand 

7. Åse Linn Vålandsmyr Holen, sykepleier, Froland 

8. Torgeir Heldal, lærer, Grimstad 

9. Inger Kvestad, pensjonist, Lillesand 

10. Jakob Mushom, ungdomsarbeider, Kristiansand 

Nominasjonskomitéens liste 

Nominasjonskomitéens liste er en ikke-politisk liste sammensatt av representanter som er foreslått fra 

menighetene i bispedømmet og den er satt sammen av en nominasjonskomité bestående av representanter 

fra hvert prosti. 

Lista består av 9 kvinner og 6 menn. Regionene i bispedømmet er alle representert på lista.  

http://www.bonnelista.no/
http://www.frimodigkirke.no/


Kandidatene har selv skrevet om sitt engasjement for å stille til valg og her følger noen av sakene som går 

igjen hos flere (tilfeldig rekkefølge): 

- vil være en kirke for alle 

- fellesskap og åpenhet skal gjenkjenne kirka 

- alle aldre er like viktige, tilbudet må tilpasses 

- lokalt engasjert, kirka skal drives nedenfra 

- økonomi 

- skape møteplasser  

- frivilligheten 

- bedre samarbeid på tvers av menigheter og kommuner 

- få en organisasjonsstruktur som har fokuset rettet mot menighetene 

- være en kirke med Jesus i sentrum 

Med bakgrunn i punktene fra kandidatene kan vi oppsummere med å si at alle kandidatene har et 

brennende hjerte for sin menighet og det arbeidet som skjer lokalt, nasjonalt og internasjonalt.  
 

Nettside: https://nominasjonskomiteen.no 
 

Kandidater:  

1. Vidar Øvland 

2. Anne Hansen Vartdal 

3. Erik Lunde 

4. Tora Skjerkholt Aarnes 

5. Anny Cecilie Suan Wehus 

6. Anne Marit Sørby 

7. Markus Westermoen 

8. Turid Torland Håland 
 

Åpen folkekirke 
 

ÅPEN: Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke bidratt til at Den norske kirke har blitt mer åpen for et 

mangfold av mennesker med ulike livserfaringer. I perioden 2023-2027 vil vi videreutvikle Den norske 

kirke som en åpen, inkluderende og demokratisk folkekirke.  

Kirken skal være åpen for alle og fremme menneskeverdet. Åpen Folkekirke er en garantist for at arbeidet 

mot diskriminering fortsetter i Den norske kirke. Kirkedørene skal være åpne flere dager i året for alle 

som ønsker å bruke tid i kirkerommet. 
 

FOLK: Alle mennesker skal kunne kjenne seg velkomne, bli sett og bekreftet. Kirken har ikke A- og B-

medlemmer – dåpen er eneste medlemskriterium. I kirken skal hele livet kunne leves og alle skal få rom 

og hjelp til å finne seg selv og være seg selv. Kirken skal være tydelig og til stede i lokalmiljøene i Agder 

og Telemark, og et naturlig sted å komme til for alle. 

I en tid hvor vi opplever krig, uro, polarisering og nasjonale kriser i flere land, må Den norske kirke stå 

opp mot urett, ta ansvar for skaperverket og fremme menneskeverdet. 
 

KIRKE: Åpen folkekirke vil arbeide for å styrke folks tilhørighet til kirken, slik at den kristne troen 

holdes levende og får betydning for den enkelte. Vi vil tilrettelegge for gode møteplasser og bidra til å 

styrke religionsdialogen. 

Kirken må inspirere til engasjement for skaperverket, mot sosial urettferdighet og for solidaritet med 

fattige og forfulgte. Den må også bruke sin posisjon til å løfte samfunnsdebatter som inkluderer flere og 

som bidrar til et livsynsåpent samfunn. 
Nettside: https://apenfolkekirke.org 

Kandidater:  

1. TERJE DAMMAN 

2. STINE MONDAL LJOSTAD 

3. Geir Jørgen Bekkevold 

4. Odd-Inge Rønning Uleberg 

5. Naja Amanda Lynge Møretrø 

6. Emma Li Hu Humlegård 

7. Kristen Bjormyr 

8. Per Gunnar Disch 

9. Simon Psyke Holmebakken 

10. Sissel Marthinsen 

11. Randi Sofie Hagen 
12. Astrid Bøe Grøtteland 
13. Tore Thomassen 
14. Grethe Ingeborg Vestby 
15. Håkon Gunnar Lindeberg 

 

9. Ragnhild Filippa Sirnes Kydland 

10. Lene Tønnessen 

11. Solveig Botnen Eide 
12. Erik Øystein Dale 
13. Gunhild Maria Hugdal 
14. Nina Meling Haugen 
15. Dag Øyulf Vige 

 

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnominasjonskomiteen.no%2F&data=05%7C01%7CVG869%40kirken.no%7C7bc3862f439547e05abb08db506569cc%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638192168717014593%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=fle2V8R%2BMmhJb3BZjcmySQnv218ZkqgbbdjSYyEpH%2Bs%3D&reserved=0
https://apenfolkekirke.org/
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Avlidne som ikkje gravleggjast frå 

nokon av kyrkjene i Åmli, får vi ikkje 

alltid melding om, sjølv om dei er 

busett i kommunen når dei går bort.  
 

Åmli kyrkje/kyrkjegard: 

 

Gunhild Rostveit 

f. 1942 – d. 11.03.23 

 

Gebhard Alois Beck 

f. 1932 – d. 17.03.23 

(Ikkje seremoni/Gravsted) 

 

John Dølemo 

f. 1944 – d. 23.03.23 

 

Else Synnøve Espebu 

f. 1943 – d. 17.04.23 

 

Birgit Lyngseth 

f. 1938 – d. 01.06.23 

 

Dagbjørn Johan Altermark 

f. 1944 – d. 13.07.23 

 

 
 

Åmli kyrkje:  

 

08.04.23 

Marianne Bjørnbakk og 

Glenn Hansen 

 

13.07.23 

Hanne Arneberg Eriksen og 

Gunnar Sigridnes 

 

15.07.23 

Marie Elisabeth Wessel og 

John Brede Dukan 

 

22.07.23 

Camilla Henriette Opaas og 

Håvard Hagelia 

 

 

Konfirmert – Åmli sokn 

 

20.05.23 

Marcus Andrés Ekløv-Hansen 

 

 

DØDE 

 
 

Tovdal kyrkje: 
 

30.04.23 

Anne Homdal Raudsandmoen 

 

Åmli kyrkje: 

 

20.05.23 

Sveinung Skaali Finsrud 

 

Gjøvdal kyrkje: 

 

20.05.23 

John Seland Alvestad 

 

 

DØYPTE 

 

VIGDE 



 
AUGUST 

20.08.  Åmli kyrkje kl.11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til soknets 

arbeid. Førehandsstemming til kyrkjevalet 

etter gudstenesta. 

27.08. Gjøvdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til KRIK 

 

SEPTEMBER 

03.09. Åmli kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste med feiring av 

Søndagskolens dag. Utdeling av 4- og 6- 

års bok. Ofring til Søndagskolen i Åmli 

03.09. Tovdal kyrkje kl. 15.00 

Gudsteneste. Dåp. Ofring til 

søndagskolen i Åmli 

06.09. Tovdal kyrkje, ons. kl. 11.00 

Pilegrimsgudsteneste. Avspark for 

vandring. 

09.09. Svarthylkyrkja, Avslutnings-

gudsteneste, pilgrimstur. Pilgrimane 

vandrar frå Vindilhytta laurdag kl.10.00. 

Gudstenesta startar når dei kjem til 

Svarthylkyrkja. 

10.09. Gjøvdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Konfirmantpresentasjon.  

Bokutdeling til inviterte.  

Ofring til konfirmantarbeidet. 

17.09. Åmli kyrkje kl. 11.00 

Hausttakkefest. Søndagskolen deltar. 

Bok til dei på 8. og 10 år. 

Konfirmantpresentasjon. 

Ofring til søndagskolen, Aust -Agder 

krets. 

24.09. FLATEN kl. 11.00. Jaktmesse. 

Dåp  

Følg skilting frå fylkesveg 415. 

 

 

 

 

OKTOBER 

08.10. Tovdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Konfirmantpresentasjon. 

Bokutdeling til inviterte. Ofring til 

Trusopplæringsarbeidet 

22.10 Gjøvdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til  

kirkens SOS  

29.10 Åmli kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Gullkonfirmantar. 

Ofring til kyrkjemusikalsk arbeid. 

 

NOVEMBER 

05.11. Åmli kyrkje kl. 17.00 

Minnegudsteneste. Ofring til diakoni-

arbeidet, besøkstenesta 

12.11. Gjøvdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til 

Onsdagsmiddagen på Menighetssenteret 

26.11. Åmli kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til 

Dølemoklubben.  

 

DESEMBER 

03.12. Åmli kyrkje kl. 17.00 

Lysmesse. Ofring til Skolelaget 

08.12. Åmli kyrkje kl. 19.00 

JULEKONSERT.  

10.12. Gjøvdal kyrkje kl. 11.00 

Gudsteneste. Nattverd. Ofring til  

Modum bad 

 

Jula og ev. øvrige arr. blir annonsert 

 i forbindelse med Julenummeret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Annonse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blomster til begravelse. 
 
Noen ganger er det vanskelig å finne 

de rette ordene. En blomsterhilsen  

kan formidle noe av det du har på  

hjertet. 

 

Blomster skaper en vakker ramme  

rundt begravelsen, og er en fin siste 

hilsen til avdøde. Vi hjelper deg  

med valget og leverer blomstene  

rett til kirken. 

 

Det kan være vanskelig å vite hva slags blomster man skal velge til en 

begravelse. Kistedekorasjon er fra den nærmeste familien. Gode 

venner, familie eller andre nære forbindelser velger oftest kranser 

eller båredekorasjoner, mens bårebuketter sendes når man ønsker en 

enklere hilsen. 

 

Når dere bestiller blomster til begravelse direkte gjennom oss, betaler 

du kun kr 1500 for kistedekorasjon. 

Vi beregner ikke frakt til kirke. 

 

Åmli Blomster, hvorfor betale mer?  

 

Åmli Blomster  

Gata 47 

4865 Åmli  

Tel 37 08 13 27/ 479 06 738 

 

 
 



SALMESTAFETTEN 
 

Når man møter vanskelige tider i livet, er det godt å få legge hver dag i Herrens hender og 

stole på hans løfter. Denne salmen har betydd mye for meg igjennom slike tider. 

  

Blott en dag, et øyeblikk om gangen,  

Hvilken trøst for min forsakte ånd! 

Skulle da bekymring ta meg fangen? 

Allting hviler i min Faders hånd. 

Han som har for meg et faderhjerte, 

Av sitt rike forråd vil han gi 

Hver en dag dens del av fryd og smerte, 

Hva jeg trenger all min tid.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til Åsta Synnøve Harstveit Mattingsdal. 

Med hilsen Isabelle Lindroos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd  

Bladstyre:  

Jarle Bryne, Øyvind Kopperud, Kasper Vejen og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.33730 (merk «Prosjekt 110») 

eller Vipps 10 61 04 (merk «Gåve Kyrkjelydsblad») 

 

Alle som har postboks i Åmli sentrum, må ta kontakt med Kyrkjekontoret 

dersom du ønsker å motta Kyrkjelydsbladet! Blada må adresserast! 
 

Selv han alle dager nær vil være, 

For hver særskilt dag med særskilt trøst. 

Hver en dags bekymring vil han bære, 

Stille stormen med sin allmakts røst. 

Og sin dyre eiendom bevare, 

Denne omsorg har han tatt på seg. 

Til din dag skal og din styrke svare, - 

Dette løftet gav han meg. 

 

Hjelp meg da å hvile trygt og stille 

Blott i dine løfter, Herre kjær, 

Og ei troens rike trøst forspille, 

Som i livets ord meg lovet er! 

Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen 

Så mitt hjerte mer og mer den kan: 

Blott en dag, et øyeblikk om gangen, 

Til jeg når ditt gode land! 

 


